הרב ברוך אפרתי, ראש תחום החינוך הממלכתי דתי במכון מרחבים ורב קהילת זית-רענן, אפרת

### עריכה לשונית: שלמה אבן

עיצוב, עימוד והכנה לדפוס: דניאלה בוגר-הורוביץ

דפוס: אפעל

התמונות בעמוד 17 נלקחו מהספר: אלכס ליבק, צילומים, הארץ שלנו, משרד הביטחון ההוצאה

לאור/כרמל - ירושלים. תש"ס 2000

השימוש בתמונות באדיבות אלכס ליבק © כל הזכויות לתמונות שמורות לאלכס ליבק.

הערה: הטקסטים נכתבו בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד והם מתייחסים לגברים ולנשים כאחד.

ניסן תש"ע מרץ 2010

## תוכן העניינים

### עמוד

3 דבר מרחבים
5 מבוא
7 מבוא תורני לערכה
10 שיעור 1: מגוון הזהויות אצל היחיד - "יודע נגן וגבור חיל ואיש מלחמה ונבון דבר, ואיש תואר וה' עמו" (שמואל א' ט"ז, י"ח)
14 שיעור 2: יחד באור פניך - הפוטנציאל שבשונות בינינו
16 שיעור 3: סטריאוטיפ, תדמית והכללה
22 שיעור 4: אין כניסה לנכים
26 שיעור 5: "תורה אחת יהיה לאזרח ולגֵר הגר בתוכם" (שמות י"ב, מ"ט)
32 שיעור 6: נשים בחברה - "בינה יתרה באשה" (מסכת נידה מ"ה עמוד ב')
37 שיעור 7: "והצנע לכת עם אלוקיך" (מיכה ו', ח')
40 שיעורים 8, 9: בואו נסכים שאנחנו לא מסכימים
44 שיעור 10: מהצהרות למעשים - אזרחות משותפת פעילה
נספחים למורה לשיעורים:
48 נספח לשיעור 3
49 נספח לשיעור 4
51 נספח לשיעור 5
52 מאמר: אזרחות משותפת ומדינה יהודית

ב"ה, ירושלים, ז' אדר תש"ע

21 פברואר 2010

10-2009

לכבוד

מר מייק פרשקר - מייסד ומנכ"ל מכון מרחבים
הרב ברוך אפרתי - ראש תחום חמ"ד במכון מרחבים ורב קהילה באפרת
גב' אסתי הלפרין - מנהלת חינוכית-תפעולית מכון מרחבים

שלום רב,

הנדון: חוברת "והוציא כאור צדקך" (תהילים ל"ז)

ברצוני להודות לכם מעומק הלב על החוברת הנ"ל המהווה בסיס להעצמת זהות ונגישות בכיתה ובחברה בחינוך הממלכתי דתי.

השלמה (או מחלק אותה לכולם).

לנוכח ההפתעה שתתעורר, הוא שואל האם התלמידים משנים את ניחושיהם לגבי הדמויות הבאות. לאחר מכן הוא הופך את הכרזות האחרות.

להלן התמונות השלמות

מקור שתי התמונות: אלכס ליבק, צילומים, הארץ שלנו, משרד הביטחון הוצאה לאור/כרמל - ירושלים. תש"ס 2000

השימוש בתמונות באדיבות אלכס ליבק © כל הזכויות לתמונות שמורות לאלכס ליבק.

וזהו מארק צוקרברג, מנכ"ל וממציא פייסבוק, חברה ששוויה מוערך בכ-15 מיליארד דולר.

להשלמת התמונה, להלן חלק מכתבה אודות צוקרברג:

"סגנון החיים שלי לא השתנה בעקבות ההצלחה.